
Menu główne w aplikacji web
Menu główne aplikacji Comarch DMS w wersji webowej składa się
z poniższych elementów:

 [Start] – zakładka strony startowej w aplikacji web;

 [Dokumenty]  –  na  tej  formatce  znajduje  się  lista
wszystkich  dokumentów  zalogowanego  operatora  wystawionych
w Comarch DMS.

 

 [Repozytorium]  –  zakładka  dostępna,  jeżeli  operator
posiada  uprawnienia  do  pracy  z  modułami  Obieg  dokumentów
i Repozytorium. (w kwestii informacji o module Repozytorium
zob.
https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/kategorie/comarch-dms-r
epozytorium/)

 

Uwaga
Manager dokumentów nie jest dostępny z poziomu nowej aplikacji
web.
 

 [Raporty] – zakładka dostępna od wersji 2024.1.1; na tej
zakładce wyświetlana jest lista dashboardów i raportów, do
których dany operator jest uprawniony.

Aby zakładka była widoczna dla danego operatora, musi on mieć
przyznane  uprawnienie  do  co  najmniej  jednego  raportu  lub

dashboardu na zakładce „Uprawnienia” w ramach zakładki 
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[Kreator raportów i dashboardów] w aplikacji desktop.

[Rezerwacje] – zakładka dostępna od wersji 2024.3.0; w
ramach tej zakładki każdy operator może dokonać rezerwacji
wybranego  zasobu  na  wybrany  termin  lub  usunąć  rezerwację.
Operatorzy  o  uprawnieniach  administratora  mogą  także
definiować zasoby i grupy zasobów z poziomu aplikacji desktop
(zob. Rezerwacje  )

 [Ustawienia] – zakładka, w ramach której użytkownik może
wybrać  sposób  wyświetlania  szczegółów  dokumentów  oraz
preferencje  dotyczące  języka  aplikacji  i  widoku  listy;  od
wersji 2024.3.0 w ramach tej zakładki można również włączyć
uwierzytelnienie dwustopniowe.

Użytkownik może rozwinąć lub zwinąć menu, klikając na ikonę

 , która znajduje się w górnej części panelu.

 

 

https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/kategorie/rezerwacje-comarch-dms-standalone-dla-administratora/


Widok  zwiniętego  i
rozwiniętego  menu

 

Rozpoczynasz pracę z Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się, jak
korzystać z programu? A może masz już podstawową wiedzę o
Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się więcej?

Sprawdź Szkolenia Comarch DMS!

 

Powrót do początku artykułu
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